31.05.2018Г. №32IV-ГД
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
СЛЮДЯНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

О СОГЛАСОВАНИИ ПЕРЕЧНЯ ПЕРЕДАВАЕМОГО ИМУЩЕСТВА ИЗ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЛЮДЯНСКИЙ РАЙОН В СОБСТВЕННОСТЬ СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
В целях более эффективного управления муниципальной собственностью Слюдянского муниципального образования и пополнения доходной части городского бюджета, в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи закона Иркутской области №14-оз «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящегося в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Иркутской области,  статье 11, 47, Устава Слюдянского муниципального образования, зарегистрированного Главным управлением Министерства юстиции РФ по Сибирскому Федеральному округу от 23 декабря 2005 года №RU385181042005001, с изменениями и дополнениями, зарегистрированными Управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Иркутской области от 10 апреля 2018 года №RU385181042018001, Дума Слюдянского муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Согласовать перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Слюдянский район в собственность Слюдянского муниципального образования, согласно приложению.  (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Байкал новости» или в приложении к данному периодическому изданию, а также на официальном сайте администрации Слюдянского муниципального образования в сети «Интернет».

Глава Слюдянского муниципального образования

СЕНДЗЯК В. Н.

Председатель Думы Слюдянского муниципального образования

ТИМОФЕЕВ А. В.

Приложение №1 к Решению Думы Слюдянского муниципального образования от 31.05.2018 года №32IV-ГД

Перечень передаваемого имущества из муниципальной собственности муниципального образования Слюдянский район в собственность Слюдянского муниципального образования

Недвижимое имущество

	№п/п
	Наименование
	Адрес
	Кадастровый (или условный номер)
	Кадастровая стоимость земельного участка, руб.

	1
	Земельный участок, общей площадью 93 730 кв.
	Иркутская область, Слюдянский район, г. Слюдянка, посёлок Буровщина
	38:25:040202:40
	63 384 912,50